Ep'ncure' na. Ab ep'ncus et t'reur' q'd' e' t'ruu'. i' n'us
q' aliu' d'm'm' totu' et e' z' p'p'e' s'ic d'ed' q'
sup' totu' d'm'm' z' m' Et a' no' s'ep'nt' d'i.
ut n'us q'nt'at' e' ep'ncure' seu s'ep'nt' ad
n'us t'ncu'iu'. q' d'it' t'o' n'us t'ncu'iu' et t' h'
z' a' p'p'e' s' u'ntat'e' In ep'ncure' d' q'd' d'
p'es m'et' s' t'nc' ex q'tuor' s'ub'is s'ic d'ed'
q' s'ic z' s'ub'is i'p' u'na' s' q'nt'a' s'unt ep'ncure'
n'us s'ic z' u'ntat'e' i'p' ad m'i' q'nt'a' u'ntat'e'

U' quia sup tō logas subias hēat q̄rta bue
et dicitur i uno tpe quia diuis subia h̄ vnū
tēp' sue planois Et p̄t dicitur ep̄tū ab epy
et tēp' ab. q̄ se 3^o logas i ep̄tūo tēp' q̄ta
quia bue p̄fert et sic tēp' vi i vno tpe.

Nōnd at q̄ q̄tūor s̄ ep̄tūa. **Pr̄stat** ex p̄
tēp' et tēp'is logis ut i d̄ptores. **Ex** 3^o
bui et tēp'is logis ut p̄legēs. **Ex** 3^o
bui et tēp'is logis ut cimitas. **Ex** 3^o
bui et tēp'is logis ut tēp'itate.

Ephodm i octau' ubi orant' ab ephos i
oto. **U'** Ephos m̄ obliquū. et ab eo d̄
Ephod q̄ i i' ubi orant' nō apr̄e.

Ephoma i euphonia seu bon' sonus.

Ephorus i lucifer.

Eporā ē nomē loci sup mae.

Ephos ḡt i octo tūc **h̄**

Epos ḡt i laus l'. **In** Ep̄tū? et Ep̄tū v̄i

U' Ep̄tū d̄ ab e et pes q̄ sine pedē e
ē idē qd̄ p̄facius ut sermo ep̄tū i s̄mo
laudabil' uel p̄facius **Et** Ep̄tū i tūp'

Ephor sup̄humerale d̄. et 3^o q̄ vestis sac̄
dotal' apud iudōs. **Ab** epy s̄. et tūc ap̄
sup̄idumētū **Et** h̄ hu' eant palliū sup̄hu
merale quo tō sacerdot' tegebāt ambitio
Et eant duo ḡnā. vnū lineū et simplex
qd̄ sacerdot' hēbant **Aliud** ex diuis coloribz
auro gemis q̄ contextū h̄ns i v̄z h̄uēro
lapides duos et smaragdōs auro d̄clusos
i q̄bz sculpta eant noīa p̄iarchaz et isto
oli p̄ofices v̄ctōr. **h̄** s̄ illū **h̄** sicut v̄i

Iudō sup̄ iofue **Ephor** d̄ p̄p̄ie sup̄humerale
s̄ h̄ p̄ quolibz vestimētō sacerdot' n̄c **Judi**
ū viij po' ephor p̄ ḡnē p̄doli sicut p̄z m
glo augusti. **P̄t** etiā p̄o' p̄ lineis vestimēt
sicut samuel ephor i ioseph idutus legit' et
plūes p̄thaz legunt' idua ephor. i qd̄a
veste lineā **Et** ex p̄ camisia st̄ta q̄ d̄d
legit' idutus fuisse tpe belli d̄ philistēos.

Nōnd at q̄ s̄ p̄ octo s̄ i lege ḡnā sac̄
dotaliū vestimētōz s̄ p̄dōis qd̄ p̄z i loco
suo. **Abanēch** āngulū sacerdot' 3 rotūdū po

linita tate ex toto purpura iuncto q̄ tō
textū ita ut floes et gēme i eo vident' et
dysp̄cti. **Dilleū** 3 ex dyso rotūdū q̄ sp̄ta
nuda caput tegēs sacerdot' et i om̄p̄tē v̄m̄
stricū. **h̄** ḡnā et m̄ t̄h̄arā l' gallez v̄ōnt.
Nachū qd̄ et p̄z lo' suo ista. **Ephoe** de
q̄ ad p̄ns. **logion** qd̄ tūc d̄ rōnale. qd̄ et
logū d̄. v̄nd et lo' suo. **Pemilū** et ista
Barū siue ferdūa. v̄nd ē **Barū** i illē.